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ANUNT

11
ACREDITATs

La concursul desmsuratin data de 18.06.2025, cu ocazia concursului pentru ocuparea a

unui post de infirmier /durata nedeterminata, notele oblinutesunt:

Nr. inregistrare
dosar concurs

4122

4148

4171

4197

4268

4271

4275

4280

Proba scrisa

ABSENT

55,00

65,00

65,00

18,00

RESPINS
PSIHOLOGIC

7,67

Proba practica

ABSENT

67,34

35,00

52,34

RESPINS
PSIHOLOGIC

Manager,

Ec. Csibi Veronica

Media

ABSENT

61,17

50,00

58,67

RESPINS
PSIHOLOGIC

Rezultatul dupä cele

douä probe

RESPINS

RESPINS

ADMIS

RESPINS

RESPINS

RESPINS

RESPINS

RESPINS


